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Borås Stads remissyttrande över Remiss av SOU 

2024:41 Styrkraft för lyckad integration 

A2024/00878 

Beslut 

Kommunstyrelsen tillstyrker förslaget med tillägg.  

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen ser positiv på utredningens förslag. Ett tydligt nationellt 

samordningsorgan som ett nationellt integrationsråd kan arbeta mer målinriktat 

och effektivt och minska segregationen i vårt samhälle. Med tydligare 

resultatindikatorer och uppföljningsmål kan positiva integrationsinsatser 

synliggöras och samverkan och informationsutbyten mellan relevanta aktörer 

förbättras. Kommunstyrelsen ser även positivt på att bättra incitamenten för 

arbete, inte minst för gruppen utlandsfödda kvinnor, samt den språkliga 

integrationen – nyckeln till både en lyckad skolgång och 

arbetsmarknadsdeltagande. 

Kommunstyrelsen har två medskick till utredningen. 

5.4.3 Uppföljning av delmålet om språklig integration, barns 

kunskaper i svenska 

Kommunstyrelsen anser att resultatindikatorerna för området förskola kan 

förbättras. Att gå i förskola ger barn med utländsk bakgrund bättre 

förutsättningar att integreras i samhället, vilket också utredningen beskriver. 

Det är dock inte tillräckligt att vara inskriven i förskolan, utan det krävs även en 

hög närvaro. Denna aspekt blir inte tydlig i den föreslagna indikatorn som 

endast ser till inskrivningsgraden. Kommunstyrelsen anser att vistelsetiden i 

förskolan måste inkluderas som resultatindikator, en viktig faktor för att erövra 

det svenska språket.  

4.3 Sektorsansvar införs för vissa myndigheter 

Kommunstyrelsen anser att kommunerna bör få ökad statlig finansiering för att 

stärka samarbetet med Arbetsförmedlingen när det gäller att integrera de 

grupper som står långt ifrån arbetsmarknaden. Utredningen föreslår att 
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Arbetsförmedlingen får ett utökat större ansvar för samordningen av 

etableringsrelaterade insatser med ett särskilt fokus på kvinnor och individer 

med kort utbildningsbakgrund. Eftersom kommuner står närmare invånarna 

och kan ha en närmare kontakt med dessa grupper bör samarbetet med 

Arbetsförmedlingen stärkas. 
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